30 апреля 2015 год

Протокол № 1
         Заседание центрального закупочного органа ЗАО «К-РАЭСК» по рассмотрению заявок и подведения итогов  по запросу предложения «Оказание услуг и консультаций в юридической сфере, в области права и экономики, корпоративных правоотношений, рынка ценных бумаг, судебной работе, антимонопольного законодательства, управления бизнес процессами и финансовыми потоками ЗАО «К-РАЭСК»
Место, время и дата проведения процедуры  - Московская область, г.Красногорск, ул.Почтовая, здание ЗАО «К-РАЭСК» - 30 апреля 2015 года, начало в 10-00.

Присутствовали:

Председатель ЦЗО:
Краснов А.А.

Члены комиссии:
Бушева Т.И.
Мишин А.Л.
По окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений подана одна заявка.
Сведение об участнике:

1. Регистрационный номер конверта с заявкой: №01

Участник конкурса – ИП Филиппов В.Е.

Юр.адрес – г. Москва, ул. Нарвская, д.1А, к.2, кВ.333

Факт.адрес - г. Москва, ул. Нарвская, д.1А, к.2, кВ.333

●Голосование:

Утвердить решением ЦЗО:

1. Предложить заключить договор с ИП Филиппов В.Е.
●Голосовали – единогласно.

Постановили:

1. Заключить  договор  на «Оказание услуг и консультаций в юридической сфере, в области права и экономики, корпоративных правоотношений, рынка ценных бумаг, судебной работе, антимонопольного законодательства, управления бизнес процессами и финансовыми потоками ЗАО «К-РАЭСК» с ИП Филиппов В.Е.
Цена договора – 751 680 руб., включая НДС

Сроки исполнения - июнь 2015г. – июнь  2016г.

Заседание ЦЗО закончено в 11-00, замечаний по ведению заседания нет.

Председатель ЦЗО ______________________________________________ Краснов А.А.

Члены ЦЗО: ____________________________________________________ Бушева Т.И.
         ____________________________________________________ Мишин А.Л.